MUHUCTEPCTBO CEMBCKOTO X03siicTBa Poccuiickoit @enepanuu
denepanbHOE TOCYAAPCTBEHHOE OI0KETHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEIKICHUE

BBICITIETO 0Opa3zoBaHus Bomoroackas rocygapcTBeHHAs: MOJIOYHOXO3STMCTBEHHAS
akagemusa um. H.B. Bepemaruna

HaumeHnoBanue mporpaMMsbl: DIEKTPOCBAPIIUK PYYHON CBAPKU

YUYEBHBIU ILJIAH

YTBEPXKJIAIO:

lIpopekrop:, no yuebHoii padore
BhI'BOY BO Bonoroackas [ MXA
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H.A.MenBseesa

609 2022 .

CCHTAOPT

Kateropus ciymiareneii: iuia pa3JidaHOro BO3pacTa, B TOM YHCJIEC HE UMCIOIIHE
OCHOBHOTO OOIIET0 WIIH CPEHEr0 00IIero 00pa3oBaHus
Cpok oOyueHwus: 2,5 mecsia
dopma 00ydeHHUS: OUHAST
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O6menpodeccuoHaaIbHbIN MOJTYJIb

Pa3nen I. OcHOBBI
VHKEHEPHOU
rpaduxu

22

8

10

3aueT

Paznen II. Jomycku
Y TEXHUYECKHUE
WU3MEPECHUS

22

10

3auer

Paznen II1. OcHoBEI
MaTepHaJIOBEICHUS

22

10

3aueT

Pazgen IV. OcHOBEBI
DJIEKTPOTEXHUKU

22

10

3auer

Pazgen V.
bezomacHocTh
KHN3HCACATCIBbHOCTU

22

4

10

3aueT

Hroro B Moxyse

110

20

40

50

ITpodeccuonanbHblil MOAYIH

Paznen L.
[TonroroBuTenbHO-
CBapOYHbIE pabOThHI
Y KOHTPOJIb
KaueCTBAa CBApPHEBIX
IIBOB I10CJIE CBAPKHU.

34

12

20
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Paznen II. Pyunas
JyroBasi cBapka
(HarutaBKa, pe3ka)
TJIaBAIIUMCA

46

24

20

3aueT




MOKPBITHIM
AIIEKTPOIOM

Wroro B Moxyne 123 4 36 83
Koncynpranumn 9 6 3
KBanudukarmoHHbIi 8 4 4

IK3aMeH

UTOoroO 250 34 83 133

VyeOuslit nnan pazpaboran Ha kadenpe 3C u TC g Z/ 3aB.kaenpoit A.JI. Buprokos
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